[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2021 г.                                                                                                №27/134
                                                    г. Партизанск
	О кандидатурах для исключения из

резерва составов участковых  комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с подпунктом г  пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6  территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:
1.  Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий  Приморского края  сформированный территориальной избирательной комиссией г. Партизанска на территории Партизанского городского округа лиц ,согласно прилагаемому списку.
2.  Разместить настоящее решение и список лиц,  исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте Администрации Партизанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                           Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

                                Н.М.Фищенко
                                                                                                                                          Список
к решению территориальной

                                                                                                                избирательной комиссии

                                                                                                                     города Партизанска

 от 27.08.2021 г. №27/134
Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

группы УИК №2201-2242 _

(наименование ТИК и (или) иной структурной единицы

резерва составов участковых комиссий)

                   Приморского края_____________________
(наименование субъекта Российской Федерации)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Артеменко Максим Александрович (11.08.1994)
	 Политическая партия  ЛДПР  - Либерально-демократическая партия России

	2
	Ильясова Евгения Леонтьевна (18.07.1977)
	Собранием избирателей по месту жительства

	3
	Фурсова Лилия  Михайловна (18.03.1979)
	Собранием избирателей по месту жительства

	4
	Веракса Марина Олеговна

(28.01.1987)
	Собранием избирателей по месту жительства

	5
	Сашевская Дарья Викторовна (09.12.1988)
	Собранием избирателей по месту жительства

	6
	Житяйкин Игорь Игоревич (08.10.1994)
	Собранием избирателей по месту жительства

	7
	Коваленко  Олеся Владимировна
(27.11.1982)
	Собранием избирателей по месту работы  КГПУ «Примтеплоэнерго».

	8
	Дамирова Юлия Александровна
(27.06.1991)
	Политическая партия ЛДПР  - Либерально-демократическая партия России

	9
	Липай Елена Александровна (03.07.1991)
	Политическая партия ЛДПР  - Либерально-демократическая партия России

	10
	Плешков Николай Николаевич

(01.01.1950)
	местным Бюро Политической партией  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	11
	Васильченко Марина Владимировна

(23.07.1988)
	Собранием избирателей по месту работы МБОУ «СОШ №22».

	12
	Косолапова Екатерина Юрьевна

(21.09.1982)
	Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Список

к решению территориальной

                                                                                                                избирательной комиссии

                                                                                                                     города Партизанска

 от 27.08.2021 г. №27/134

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

группы УИК №22280-2299 _

(наименование ТИК и (или) иной структурной единицы

резерва составов участковых комиссий)

                   Приморского края_____________________
(наименование субъекта Российской Федерации)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Недбайло Инна Александровна (08.08.1974)
	Местное отделение Всероссийской  политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Коргун Евгения Петровна

(27.12.1971)
	Собранием избирателей по месту работы

	3
	Сергиенко Татьяна Анатольевна (07.07.1961)
	Собранием избирателей по месту работы

	4
	Волков Александр Алексеевич

(16.07.1956)
	местным Бюро Политической партией  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5
	Лебедева Ольга Викторовнва (20.08.1973)
	Собранием избирателей по месту работы